
Pressrelease 

 

 

9 september 2011 
 

 

Sverigepremiär av  
Born to be wild på Cosmonova 
 

Fredagen den 16 september har en ny film Sverigepremiär på Cosmonova.  

Filmen Born to be wild tar med publiken in i regnskogarna på Borneo och till 

den torra savannen i Kenya. Där får de möta två kvinnor som vigt sina liv till 

att ge föräldralösa orangutang- och elefantungar en andra chans och återföra 

dem till sin naturliga miljö. Allt för att rädda och bidra till att bevara två 

utrotningshotade djurarter. 

 

- Filmen är en inspirerande berättelse om vänskap, hängivenhet och samhörighet 

mellan människa och djur. Filmen har även ett viktigt budskap; att det är upp till oss 

människor om utrotningshotade djur ska få en andra chans och få leva i frihet i sin 

naturliga miljö. Vi vill visa att det finns enskilda människor som bidrar med aktiva 

insatser för att värna om mångfalden och inspirera våra besökare till att göra 

detsamma, säger Jessica Christensen, chef för Cosmonova. 

Möt de världsberömda kvinnorna, Dr Beruté Galdikas och Dame Daphne Sheldrick, i 

deras dagliga arbete tillsammans med sina team att finna, rädda och slutliga återföra 

de till slut vuxna ungarna till frihet. En uppgift som både kräver fysiska, mentala och 

ekonomiska insatser. För båda har den gemensamma övertygelsen – att det inte går 

att rädda de utrotningshotade djuren utan att även rädda deras naturliga och fysiska 

miljö. För att uppnå detta har båda startat världsomspännande organisationer – 

Orangutan Foundation International och The David Sheldrick Wildlife Trust. 

Filmen är producerad av Warner Bros Pictures och IMAX Filmed Entertainment. 

Svensk berättare: Peter Andersson. Filmlängd: 40 minuter. 

 

Visning och pressbilder 

 Som journalist har du fritt inträde till Cosmonovas filmer vid uppvisande av  
presslegitimation. Pressbiljett ordnar du i Cosmonovas biljettkassa. Filmen visas flera 
gånger per dag, med start den 16 september (för tider, se www.nrm.se/biljetter). 

 Bilder och pressmaterial finns att hämta på www.nrm.se/pressrum 

 

Filmer som visas på Cosmonova från och med 16 september 

Born to be wild, Deep Sea, Dinosaurier 3D!, Flying Monsters 3D och Sea Monsters 3D: 

Ett förhistoriskt äventyr. För visningstider, www.nrm.se/biljetter. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Lisa Stahre, pressansvarig Cosmonova,  

Tel/mobil 08-519 551 03, lisa.stahre@nrm.se 

 


